
Dz.U./S S75
17/04/2013
124877-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

17/04/2013 S75
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124877-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Płock: Pojazdy ratownicze
2013/S 075-124877

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego w Płocku
ul. Gwardii Ludowej 5
Osoba do kontaktów: Edward Jabłoński
09-400 Płock
POLSKA
Tel.:  +48 242678400
E-mail: sekretariat@wspritsplock.pl
Faks:  +48 242678415
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.wspritsplock.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa pięciu sztuk specjalistycznych ambulansów medycznych typ C.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: SP ZOZ
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transpoprtu Sanitarnego w Płocku, 09-400 Płock, ul. Gwardii
Ludowej 5.
Kod NUTS PL121

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124877-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@wspritsplock.pl
http://www.wspritsplock.pl


Dz.U./S S75
17/04/2013
124877-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

17/04/2013 S75
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

3.Przedmiotem zamówienia jest – dostawa pięciu sztuk specjalistycznych ambulansów medycznych typ
Cokreślona w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówieniaokreśla załącznik Nr 2 do SIWZ.
4.Oferowane ambulanse wraz ze sprzętem medycznym spełniają wymagania aktualnych norm PN EN 1789i
PN EN 1865 lub równoważne, w zakresie odpowiednim do niniejszego postępowania opisane w SIWZ
orazspełniają wymagania określone w przepisach dotyczących warunków technicznych pojazdów oraz
zakresuich niezbędnego wyposażenia - rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 Dz.
U. z 2003 rNr 32, poz. 262 ze zm. oraz ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym z dnia 08 września
2006 r. Dz.U. z 2006 r. Nr 191 poz. 1410 art. 36 oraz, że oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem
zamówieniaspełniają wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych Dz. U. z
2010 Nr107, poz. 679 z późn. zm.
5.Warunki płatności – należność za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający wypłaci Wykonawcy
w12 nieoprocentownych równych ratach przelewami do dnia 25 każdego miesiąca, na rachunek
bankowyWykonawcy po dokonaniu odbioru ambulansów wraz z wyposażeniem i podpisaniu protokółu z odbioru
orazprzekazaniu faktur VAT. Pierwsza rata płatna w miesiącu następującym po odbiorze ambulansów.
6.Pojazdy zaoferowane przez Wykonawcę powinny być fabrycznie nowe, wyprodukowane co najmniej w
2012roku lub nowsze kompletne, wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych, wyposażone
wsilniki spełniające wymogi normy EURO 5 (norma uzyskana bez potrzeby uzupełniania dodatkowych
płynóweksploatacyjnych i.t.p.).
7. Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą pojazdów przekazać Zamawiającemu na każdy pojazd
kartępojazdu, aktualne świadectwo homologacji, książkę gwarancyjną, książkę przeglądów serwisowych,
instrukcjeobsługi w języku polskim, dwa komplety kluczyków oraz wykaz wyposażenia i akcesoriów oraz
niezbędnedokumenty dopuszczające pojazd do ruchu na terenie naszego kraju.
8. Protokólarny odbiór pojazdów od Wykonawcy odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Płocku przy
ul.Gwardii Ludowej 5.
9. Wykonawca zobowiązany jest wymienić pojazd, który nie spełni warunków odbioru na nowy, wolny od
wad,w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia o wadach, które może nastąpić w terminie 1 miesiąca
od datyodbioru pojazdu. Koszt wymiany pokrywa Wykonawca. Z czynności odbioru samochodu wolnego od
wadzostanie sporządzony dodatkowy protokół odbioru.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34114110

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 654 000 EUR
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów



Dz.U./S S75
17/04/2013
124877-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

17/04/2013 S75
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

1. Cena. Waga 75
2. Termin dostawy. Waga 25

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
TZPiZI.3813/02/D/13

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 39-062012 z dnia 23.2.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.4.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AMZ-KUTNO sp. z o.o.
ul. Sklęczkowska 18
99-300 Kutno
POLSKA
Tel.:  +48 243579901

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 626 016,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 654 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 22457777

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62012-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S75
17/04/2013
124877-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

17/04/2013 S75
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 22457777

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 22457777
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 22457777

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.4.2013

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

